
UCHWAŁA NR VII/31/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Nowosolna do złożenia wniosku o przekazanie Gminie Nowosolna 
zadania publicznego zarządzania przystankami komunikacyjnymi,

których właścicielem jest Powiat Łódzki Wschodni

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art 8 ust 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 zm. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 poz. 379, poz. 1072), art 3 ust. 1 pkt 12 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t j Dz. U. z 2013 r poz.1399, zm. Dz. U. z 2013 r poz. 1593, zm. 
Dz.U. z 2015 r poz. 87, poz. 122), art. 18 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2011 r o publicznym transporcie 
zbiorowym ( t.j. Dz.U. z 2011 r Nr 5 poz 13, zm. Dz.U. z 2011 r Nr 228 poz. 1368, zm. Dz.U. z 2014 r poz 423, 
poz. 915) uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy do złożenia wniosku o przekazanie Gminie Nowosolna zadania publicznego 
zarządzania przystankami komunikacyjnymi, których właścicielem jest Powiat Łódzki Wschodni, według 
załączonego wykazu przystanków, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie zadania zarządzania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 
pomiędzy Zarządem Powiatu Łódzkiego Wschodniego a Wnioskodawcą.

§ 3. Porozumienie o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 60A99F8C-D940-4C35-BEE8-BC1140036474. Podpisany Strona 1 z 2



Lp Miejscowość Lokalizacja
Strona, nr działki
ewidencyjnej

Liczba
przystanków

1
Wiączyń
Dolny 42

Droga 1151E (posesja 42)
Obustronny

39/3
2

2
Wiączyń
Dolny

Droga 1151E (Wiączyń Dolny Gimnazjum)
Obustronny

39/3
2

3
Wiączyń
Dolny 18

Droga 1151E (Wiączyń Dolny 18)
przy ul. Malowniczej

Obustronny
39/3

2

4
Wiączyń
Dolny 4

Droga 1151E (Wiączyń Dolny 4)
Obustronny

39/3
2

5 Plichtów
Droga 1150E (Janów) skrzyżowanie z drogą
1186E

Obustronny
145

2

6 Plichtów Droga 1150E (skrzyżowanie z drogą nr 106309E)
Obustronny

145
2

7 Byszewy Droga 1150E (przy sklepie)
Obustronny

145
2

8 Byszewy Droga 1150E (Byszewy-Majątek)
Obustronny

145
2

9 Boginia Droga 1150E (Boginia posesja nr 5)
Obustronny

58
2

10 Skoszewy Droga 1150E (Skoszewy-Szkoła)
Obustronny

143
2

11 Kopanka
Droga 1148E (przy Hydroforni)
Droga 1148E (Dąbrowa-Las Państw)

Obustronny
107 ; 173/1

2

12 Kopanka Droga 1148E (Kopanka posesja 24a)
Obustronny

107
2

13 Kalonka
Droga 1186E (Kalonka na wysokości starej pętli
MPK)

Obustronny
110/1

2

14 Kalonka Droga 1186E (Kalonka posesja 18)
Obustronny

110/1
2

15 Bukowiec Droga 1186E (Bukowiec posesja 61)
Obustronny
3,16/14

2

16 Grabina Droga 1186E (Grabina posesja 50a)
Obustronny

3,62/9
2

17
Wiączyń
Dolny

Droga 1151E (posesja 16A)
Obustronny

39/3
2

18
Wiączyń
Dolny

Droga 1151E (posesja 96)
Obustronny 109/22

115/11
2

Razem 36

Załącznik do Uchwały Nr VII/31/15

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 31 marca 2015 r.

Wykaz przystanków przy drogach powiatowych w Gminie Nowosolna

Id: 60A99F8C-D940-4C35-BEE8-BC1140036474. Podpisany Strona 2 z 2




